
Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

Schivereinsmeisterschaft

Schuttannen 27.02.2022

Veranstalter Schiverein Hohenems
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter SCHMID Jürgen  (KR)
Schiedsrichter MATHIS Bernd  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter RÜDISSER Karl
Zielrichter GRUBER Michael  (KR)

Kurssetzer FENKART Markus
Startzeit 11:30  Uhr

Vorläufer A FENKART Emely June
Vorläufer B FITZ Fabian

Wetter sonnig
Temperatur 5°

Gen.-Nr. des LV
Rennen offen für vero

Technische Daten

Name der Strecke Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen [22
Toranzahl 24

Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 Kinder K8/Bambini weiblich
 1 3 VOGEL Anouk 2014 MIRLACH Peter  51.21  
 2 93 AMANN Mila 2015 AMANN Alexander  51.78  0.57 
 3 9 ABERER Louisa 2014   52.22  1.01 
 4 7 MATHIS Ida 2014 MATHIS Annabelle  52.54  1.33 
 5 5 SPIEGEL Magdalena 2015   57.47  6.26 
 6 2 KAPIC Elina 2014   57.91  6.70 
 7 90 MEIER Lea 2014   58.28  7.07 
 8 6 AMANN Johanna 2015 AMANN Tobias  58.89  7.68 
 9 8 KILGA Nele 2014   1:03.70  12.49 

 10 4 MÜLLER Valeria 2016   1:17.91  26.70 
 11 1 ESCAMEZ Sophie 2015   1:30.05  38.84 

 Kinder K8/Bambini männlich
 1 17 MILOJEVIC Mihajlo 2014   49.98  
 2 14 NACHBAUR Yannik 2014   50.54  0.56 
 3 16 OBERHAUSER Vinzent 2016 OBERHAUSER Nicole  55.81  5.83 
 4 15 GRASS Gustav 2014   55.96  5.98 
 5 12 STRUGER Sam 2015 STRUGER Peter  59.32  9.34 
 6 13 FRANZ Anton 2016   1:08.78  18.80 
 7 81 WIEGELE Marlon Bruce 2016   1:26.68  36.70 

 Kinder K10 weiblich
 1 21 GRASS Johanna 2012   42.37  
 2 22 HUBMANN Eva 2013   48.33  5.96 
 3 19 MATHIS Nina 2012 MATHIS Bernd  49.09  6.72 
 4 18 MÖDERNDORFER Noemi Lynn 2012   49.62  7.25 
 5 85 DUELLI Lena 2013 DUELLI Daniel  52.09  9.72 
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Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 6 84 DUELLI Rosa 2013 DUELLI Daniel  53.52  11.15 
 7 20 SPIEGEL Sophia 2013   56.86  14.49 

 Kinder K10 männlich
 1 23 MATHIS Elias 2012 MATHIS Johannes  42.99  

 Kinder K12 weiblich
 1 26 THALER Sophie 2010   38.95  
 2 27 AMANN Chiara 2010   40.79  1.84 
 3 25 STRUGER Mia 2011 STRUGER Peter  41.42  2.47 
 4 24 KAPIC Dilara 2011   56.17  17.22 

 Kinder K12 männlich
 1 28 OBERHAUSER Benjamin 2011 OBERHAUSER Nicole  38.39  
 2 83 KECKEIS Nicos 2010   39.35  0.96 
 3 31 FENKART Leroy Preston 2010 FENKART Markus  39.83  1.44 
 4 30 MATHIS Gabriel 2011 MATHIS Annabelle  40.68  2.29 
 5 29 HUBMANN Raphael 2011   43.38  4.99 
 6 94 MÄRK Bastian 2011   47.80  9.41 

 Schüler S14 männlich
 1 33 MATHIS Simon 2008 MATHIS Johannes  33.65  
 2 34 AMANN Lars 2008 AMANN Tobias  36.71  3.06 
 3 86 DUELLI Fabian 2009 DUELLI Daniel  38.38  4.73 
 4 36 ABERER David 2008   38.89  5.24 
 5 37 MATHIS Moritz 2008 MATHIS Annabelle  44.94  11.29 

 Schüler S16 weiblich
 1 38 MATHIS Elena 2006 MATHIS Bernd  36.37  

 Schüler S16 männlich
 1 42 ALTUNEL Fatih 2006 ALTUNEL Sahin  36.39  
 2 41 MATHIS Julian 2006 MATHIS Johannes  37.74  1.35 
 3 40 MOOSBRUGGER Leon 2007 MOOSBRUGGER Christian  39.58  3.19 

 Jugend J18 weiblich
 1 49 KRÄUTLER Eileen 2005   37.42  
 2 51 ABERER Emilia 2004   38.91  1.49 
 3 52 MATHIS Mathea 2005   39.08  1.66 

 Jugend J18 männlich
 1 78 GIESINGER Leon 2005 GIESINGER Andreas  35.78  
 2 79 ALTUNEL Alperen 2004 ALTUNEL Sahin  36.44  0.66 
 3 71 ÜBERBACHER Nico 2005   36.83  1.05 

 Jugend J21 weiblich
 1 80 JÄGER Laura 2003   35.89  
 2 55 GIESINGER Vanessa 2003 GIESINGER Andreas  37.08  1.19 

 MA40 Damen
 1 46 AMANN Andrea 1976 AMANN Mario  39.59  
 2 44 MACHER-FENKART Nadine 1980 FENKART Markus  45.78  6.19 
 3 43 ALTUNEL Birsel 1975 ALTUNEL Sahin  50.39  10.80 
 4 45 VOGEL Petra 1978 MIRLACH Peter  52.44  12.85 
 5 88 OBERHAUSER Nicole 1976 OBERHAUSER Nicole  59.91  20.32 

 MA30 Damen
 1 53 MATHIS Annabelle 1987 MATHIS Annabelle  47.54  
 2 56 MATHIS Tina 1984 MATHIS Johannes  47.63  0.09 
 3 91 AMANN Yvonne 1984 AMANN Alexander  49.06  1.52 
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Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 Allgemein Damen
 1 54 SCHMID Pia 1996   33.90  

 Vereinsmeisterin
 2 48 ÜBERBACHER Laura 1998   35.39  1.49 
 3 47 SCHMID Anna 1998   38.85  4.95 
 4 50 SCHMID Lisa 1993   39.33  5.43 

 MA70 Herren
 1 58 NIEDERER Rolf 1949   39.72  
 2 57 WAGENKNECHT Norbert 1950   43.47  3.75 

 MA60 Herren
 1 59 GIOBBI Walter 1955   37.64  

 MA50 Herren
 1 60 MOOSBRUGGER Christian 1971 MOOSBRUGGER Christian  34.39  
 2 64 FRANZ Robert 1969   34.94  0.55 
 3 61 MARTIN Wolfgang 1968   37.79  3.40 
 4 63 GIESINGER Andreas 1969 GIESINGER Andreas  41.03  6.64 
 5 62 MIRLACH Peter 1968 MIRLACH Peter  46.84  12.45 

 MA40 Herren
 1 69 FENKART Markus 1978 FENKART Markus  36.83  
 2 65 AMANN Tobias 1981 AMANN Tobias  37.83  1.00 
 3 67 MATHIS Bernd 1972 MATHIS Bernd  37.92  1.09 
 4 68 AMANN Mario 1974 AMANN Mario  38.18  1.35 
 5 95 MÖDERNDORFER Thomas 1979   38.88  2.05 
 6 70 MEIER Ralf 1979   39.56  2.73 
 7 87 DUELLI Daniel 1976 DUELLI Daniel  42.62  5.79 
 8 66 ALTUNEL Sahin 1973 ALTUNEL Sahin  42.93  6.10 
 9 89 BERTSCH Wilfried 1974 OBERHAUSER Nicole  44.83  8.00 

 10 82 WIEGELE Christian 1972   1:00.71  23.88 

 MA30 Herren
 1 73 STRUGER Peter 1982 STRUGER Peter  32.86  

 Vereinsmeister
 2 75 FRANZ Thomas 1990   34.63  1.77 
 3 77 MATHIS Johannes 1982 MATHIS Johannes  35.10  2.24 
 4 92 AMANN Alexander 1983 AMANN Alexander  48.53  15.67 

 Allgemein Herren
 1 76 ÜBERBACHER Julian 1996   34.19  
 2 72 AMANN Dominik 1999 AMANN Mario  39.82  5.63 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 95

Nicht am Start: 6

10 NACHBAUR Linus 2016                          
11 WEHINGER Leo 2015                          
32 MOOSBRUGGER Sophie 2009 MOOSBRUGGER Christian    
35 TSCHOFEN Moritz 2009                          
39 PIRINGER Katharina 2006                          
74 PIRINGER Kevin 2004                          

Gewertet: 89
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Rg Stn Name + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

Chef der Kampfrichter
SCHMID Jürgen                 
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Familienwertung
Schivereinsmeisterschaft

Riesenslalom
Schuttannen, 27.02.2022

Berechnung Zeitsumme:  1. - 3.

Rg  Familie              Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. GIESINGER Andreas 78 GIESINGER Leon 2005 35.78 * 1:53.89
55 GIESINGER Vanessa 2003 37.08 *
63 GIESINGER Andreas 1969 41.03 *

2. MATHIS Johannes 33 MATHIS Simon 2008 33.65 * 1:56.38
77 MATHIS Johannes 1982 35.10 *
56 MATHIS Tina 1984 47.63 *

3. AMANN Mario 68 AMANN Mario 1974 38.18 * 1:57.59
46 AMANN Andrea 1976 39.59 *
72 AMANN Dominik 1999 39.82 *

4. FENKART Markus 69 FENKART Markus 1978 36.83 * 2:02.44
31 FENKART Leroy Preston 2010 39.83 *
44 MACHER-FENKART Nadine 1980 45.78 *

5. ALTUNEL Sahin 42 ALTUNEL Fatih 2006 36.39 * 2:03.22
79 ALTUNEL Alperen 2004 36.44 *
43 ALTUNEL Birsel 1975 50.39 *

6. MATHIS Bernd 38 MATHIS Elena 2006 36.37 * 2:03.38
67 MATHIS Bernd 1972 37.92 *
19 MATHIS Nina 2012 49.09 *

7. DUELLI Daniel 86 DUELLI Fabian 2009 38.38 * 2:13.09
87 DUELLI Daniel 1976 42.62 *
85 DUELLI Lena 2013 52.09 *

8. MATHIS Annabelle 30 MATHIS Gabriel 2011 40.68 * 2:13.16
37 MATHIS Moritz 2008 44.94 *
53 MATHIS Annabelle 1987 47.54 *

9. AMANN Tobias 34 AMANN Lars 2008 36.71 * 2:13.43
65 AMANN Tobias 1981 37.83 *
6 AMANN Johanna 2015 58.89 *

10. STRUGER Peter 73 STRUGER Peter 1982 32.86 * 2:13.60
25 STRUGER Mia 2011 41.42 *
12 STRUGER Sam 2015 59.32 *
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Rg  Familie              Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

11. OBERHAUSER Nicole 28 OBERHAUSER Benjamin 2011 38.39 * 2:23.13
89 BERTSCH Wilfried 1974 44.83 *
88 OBERHAUSER Nicole 1976 59.91 *

12. AMANN Alexander 92 AMANN Alexander 1983 48.53 * 2:29.37
91 AMANN Yvonne 1984 49.06 *
93 AMANN Mila 2015 51.78 *

13. MIRLACH Peter 62 MIRLACH Peter 1968 46.84 * 2:30.49
3 VOGEL Anouk 2014 51.21 *

45 VOGEL Petra 1978 52.44 *
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Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

Schivereinsmeisterschaft

Schuttannen 27.02.2022

Veranstalter Schiverein Hohenems
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter SCHMID Jürgen  (KR)
Schiedsrichter MATHIS Bernd  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter RÜDISSER Karl
Zielrichter GRUBER Michael  (KR)

1. Durchgang
Kurssetzer FENKART Markus
Richtungsänderungen [22
Toranzahl 24
Startzeit 11:30  Uhr

Vorläufer A FENKART Emely June
Vorläufer B FITZ Fabian

Wetter sonnig
Temperatur 5°

Gen.-Nr. des LV
Rennen offen für vero

Technische Daten

Name der Strecke Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

2. Durchgang
Kurssetzer FENKART Markus
Richtungsänderungen
Toranzahl
Startzeit 14:00  Uhr

Vorläufer A FENKART Emely June
Vorläufer B FITZ Fabian

Rg Stn Name + Vorname JG Familie 1. DG 2. DG  Laufzeit Differenz

 Damen
 1 54 SCHMID Pia 1996   33.90  36.77  1:10.67  

 Vereinsmeisterin

 2 48 ÜBERBACHER Laura 1998   35.39  37.84  1:13.23  2.56 
 3 80 JÄGER Laura 2003   35.89  39.35  1:15.24  4.57 
 4 38 MATHIS Elena 2006 MATHIS Bernd  36.37  39.43  1:15.80  5.13 
 5 49 KRÄUTLER Eileen 2005   37.42  41.04  1:18.46  7.79 
 6 55 GIESINGER Vanessa 2003 GIESINGER Andreas  37.08  41.59  1:18.67  8.00 
 7 47 SCHMID Anna 1998   38.85  41.51  1:20.36  9.69 
 8 51 ABERER Emilia 2004   38.91  41.60  1:20.51  9.84 
 9 50 SCHMID Lisa 1993   39.33  42.13  1:21.46  10.79 

 10 26 THALER Sophie 2010   38.95  42.64  1:21.59  10.92 
 11 52 MATHIS Mathea 2005   39.08  42.58  1:21.66  10.99 

 Herren
 1 73 STRUGER Peter 1982 STRUGER Peter  32.86  35.80  1:08.66  

 Vereinsmeister

 2 33 MATHIS Simon 2008 MATHIS Johannes  33.65  36.21  1:09.86  1.20 
 3 76 ÜBERBACHER Julian 1996   34.19  37.08  1:11.27  2.61 
 4 60 MOOSBRUGGER Christian 1971 MOOSBRUGGER  34.39  37.33  1:11.72  3.06 
 5 75 FRANZ Thomas 1990   34.63  37.68  1:12.31  3.65 
 6 77 MATHIS Johannes 1982 MATHIS Johannes  35.10  38.27  1:13.37  4.71 
 7 64 FRANZ Robert 1969   34.94  38.55  1:13.49  4.83 
 8 79 ALTUNEL Alperen 2004 ALTUNEL Sahin  36.44  38.69  1:15.13  6.47 
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Rg Stn Name + Vorname JG Familie 1. DG 2. DG  Laufzeit Differenz

 9 78 GIESINGER Leon 2005 GIESINGER Andreas  35.78  39.73  1:15.51  6.85 
 10 42 ALTUNEL Fatih 2006 ALTUNEL Sahin  36.39  39.58  1:15.97  7.31 
 11 34 AMANN Lars 2008 AMANN Tobias  36.71  40.03  1:16.74  8.08 
 12 71 ÜBERBACHER Nico 2005   36.83  40.01  1:16.84  8.18 
 13 69 FENKART Markus 1978 FENKART Markus  36.83  40.19  1:17.02  8.36 
 14 59 GIOBBI Walter 1955   37.64  41.18  1:18.82  10.16 
 15 61 MARTIN Wolfgang 1968   37.79  41.19  1:18.98  10.32 
 16 41 MATHIS Julian 2006 MATHIS Johannes  37.74  41.25  1:18.99  10.33 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 27

Gewertet: 27

Chef der Kampfrichter
SCHMID Jürgen                 
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